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Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en 3
17-2-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emma Rijnsdorp De Watervogels 2:48.16 199902922 2:31.77 34.69 1:13.99 1:54.88 2:31.77
2. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 2:47.51 199901642 2:34.49 35.39 1:14.67 1:55.05 2:34.49
3. Femke Noordhoek De Watervogels 2:52.06 199901150 2:36.50 34.87 1:14.39 1:56.10 2:36.50
4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 2:39.17 199903068 2:47.28 34.48 1:15.05 2:00.83 2:47.28
5. Tessa Rietveld AZC 3:15.04 199901822 2:48.30 36.51 1:19.41 2:04.79 2:48.30
6. Tess van Goozen AZC 2:47.13 199903018 2:48.48 37.37 1:19.73 2:04.80 2:48.48
7. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 3:10.22 200000836 2:55.12 40.25 1:25.29 2:12.15 2:55.12
8. Marit Ter Weeme NZ&PC 3:12.41 199901840 2:55.87 38.12 1:20.71 2:08.37 2:55.87
9. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 3:15.95 200001986 2:57.85 39.97 1:25.05 2:13.70 2:57.85

10. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:15.40 199904502 3:08.70 40.71 1:27.47 2:18.21 3:08.70
11. Rita Melkonian Katwijk 3:14.00 200004276 3:11.35 39.80 1:27.20 2:19.40 3:11.35
12. Eva Slui LZ 1886 3:19.88 200003252 3:12.70 42.77 1:31.58 2:23.95 3:12.70
13. Elise van Veen De Watervogels NT 200004462 3:15.65 41.58 1:31.62 2:24.58 3:15.65
14. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 3:49.09 200003372 3:27.54 46.34 1:39.12 2:33.79 3:27.54

AFGEM Mila Tesic De Zijl LGB NT 200002214
NG Astrid de Klerk NZ&PC NT 200003394
NG Leah Schaap NZ&PC 2:51.60 199904824
NG Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 3:27.00 199904428

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Junioren 3 en 4
17-2-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Enrico Strik LZ 1886 2:18.93 199800747 2:15.12 29.85 1:04.39 1:40.78 2:15.12
2. Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk NT 199700983 2:30.16 32.74 1:10.80 1:50.56 2:30.16
3. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 2:34.71 199803237 2:31.66 33.96 1:12.41 1:53.22 2:31.66
4. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:39.12 199700291 2:37.27 35.20 1:14.61 1:57.05 2:37.27
5. Wouter Lindeboom SG DKD/Koudekerk NT 199705289 2:54.84 38.93 1:23.49 2:09.68 2:54.84
6. Wouter Berkouwer AZC 4:03.96 199805233 3:43.10 49.92 1:47.24 2:46.58 3:43.10

NG Melvin Noordover SG DKD/Koudekerk 2:39.83 199701529

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
17-2-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marloes Apperloo De Watervogels NT 200302038 1:51.31 53.27 1:51.31
2. Julia Notenboom Katwijk NT 200302596 2:02.56 57.75 2:02.56
3. Robine Laarhoven De Watervogels NT 200302040 2:03.43 58.84 2:03.43
4. Yente Boumeester De Zijl LGB NT 200500340 2:03.66 59.35 2:03.66
5. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200400638 2:10.07 1:00.82 2:10.07
6. Tessa de Roode NZ&PC 2:10.78 200400830 2:10.25 1:01.05 2:10.25
7. Sophie Portier NZ&PC 2:16.37 200500038 2:10.33 1:01.46 2:10.33
8. Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 2:14.53 200400420 2:18.54 1:03.46 2:18.54
9. Anita Melkonian Katwijk 2:25.62 200400458 2:25.41 1:06.82 2:25.41

10. Demie Koeleman De Zijl LGB 2:36.35 200500350 2:33.15 1:10.77 2:33.15
DIS Ishmayris van Leeuwen De Watervogels NT 200302036

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
17-2-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Thijm Kruit De Zijl LGB NT 200401339
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Jimmy Sjardijn SG DKD/Koudekerk NT 200300279
NG Mika ten Berge Noordwijkerhout NT 200301191
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Programmanr. 5 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
17-2-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anouk de Vreede De Watervogels 3:31.76 200100130 3:12.71 44.54 1:33.71 2:24.78 3:12.71
2. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 3:41.79 200101920 3:15.49 44.15 1:33.37 2:25.22 3:15.49
3. Jamie Schaap Katwijk NT 200200180 3:33.53 48.46 1:44.21 2:41.37 3:33.53
4. Fenna van Leeuwen LZ 1886 4:03.30 200103880 3:39.68 52.84 1:49.52 2:44.71 3:39.68
5. Suzanna de Roode NZ&PC NT 200202878 3:48.98 56.58 1:55.64 2:54.36 3:48.98

DIS Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda NT 200201648
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Gwen van den Berg Noordwijkerhout NT 200104054
NG Lynn Blommers AZC NT 200105062
NG Iris van Wetten Noordwijkerhout NT 200100812

Programmanr. 6 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
17-2-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Chiel de Boer LZ 1886 3:00.13 199901547 2:51.28 38.00 1:21.43 2:07.11 2:51.28
2. Jack Brouwer AZC 3:03.89 199901203 2:53.86 41.24 1:26.08 2:11.42 2:53.86
3. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 3:05.55 200002581 2:55.92 40.27 1:24.66 2:10.25 2:55.92
4. Sander van Beek NZ&PC 3:14.21 200002917 2:57.35 38.66 1:23.89 2:11.82 2:57.35
5. Miquel Koeleman De Zijl LGB 3:08.50 200002763 2:58.88 42.45 1:28.18 2:14.65 2:58.88
6. Daniel Apperloo De Watervogels 3:03.07 200002645 3:00.02 41.32 1:27.22 2:13.90 3:00.02
7. Herman de Bruin De Zijl LGB 3:20.59 199903483 3:03.82 45.65 1:32.95 2:20.10 3:03.82
8. Toni Zaat De Watervogels 3:27.00 200003659 3:19.64 48.83 1:39.84 2:30.90 3:19.64
9. Onno Mens Noordwijkerhout NT 200004389 3:24.64 47.09 1:42.13 2:36.35 3:24.64

10. Redouan Boutachekourt LZ 1886 NT 200002443 3:28.11 47.23 1:40.08 2:35.23 3:28.11
11. Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 3:40.25 52.58 1:50.13 2:48.55 3:40.25
DIS Sam de Jong Noordwijkerhout NT 200003581

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Roel Koot SG DKD/Koudekerk NT 200003727

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Robin van Grieken NZ&PC 3:26.12 199904159
AFGEM Nick Ernst De Zijl LGB 3:20.73 200002761

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
17-2-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. James Portier NZ&PC 1:47.64 200101581 1:44.89 49.90 1:44.89
2. Finn van Bommel NZ&PC 1:56.04 200103683 1:45.89 50.37 1:45.89
3. Raemon van Geen AZC 1:53.41 200101243 1:48.59 51.84 1:48.59
4. Boy Borreman LZ 1886 1:56.50 200102751 1:50.58 53.22 1:50.58
5. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:56.48 200200383 1:51.23 52.60 1:51.23
6. Victor van Dam LZ 1886 NT 200103703 1:51.45 53.02 1:51.45
7. Ruben Bootsma AZC NT 200104183 1:51.96 53.90 1:51.96
8. Mark Bom De Zijl LGB 1:56.33 200201471 1:52.66 52.78 1:52.66
9. Sander van Duijvenbode Katwijk 1:58.38 200201381 2:01.13 57.38 2:01.13

10. Luuk van Goozen AZC 2:05.06 200201981 2:03.78 58.54 2:03.78
11. Mark Troost Noordwijkerhout 2:18.52 200201437 2:14.96 1:02.62 2:14.96
12. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda NT 200203093 2:17.67 1:01.68 2:17.67
13. Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda NT 200104155 2:27.66 1:09.15 2:27.66
DIS Lorenzo Bakker AZC 1:46.44 200200535

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:57.68 200201137
NG Mike van der Maat Noordwijkerhout 2:00.47 200202199
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Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
17-2-2013 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Naomi van Gool NZ&PC 1:13.84 199505166 1:13.23 35.52 1:13.23
2. Simone de Boer LZ 1886 1:13.88 199306858 1:13.40 35.78 1:13.40
3. Isabelle Grootes De Zijl LGB NT 199303030 1:17.95 37.65 1:17.95

NG.ZA Laura den Os LZ 1886 1:29.55 199503852
NG Anja Hoogeveen NZ&PC 1:25.71 199106442

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
17-2-2013 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Viktor Reijns De Watervogels 1:07.60 198401865 1:07.07 31.78 1:07.07
2. Mike v.d. Beek De Watervogels 1:08.89 199401235 1:08.89 33.27 1:08.89
3. Thomas Hansen LZ 1886 1:08.86 199204327 1:09.77 33.67 1:09.77
4. Marthijs Speek NZ&PC 1:10.72 198905237 1:10.56 33.49 1:10.56
5. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:12.98 199302277 1:13.41 35.89 1:13.41
6. Michiel Reijns De Watervogels 1:13.15 198702737 1:14.18 35.59 1:14.18
7. Bas Zierikzee LZ 1886 1:14.20 199204321 1:18.83 37.64 1:18.83
8. Steven Zwaan Katwijk 1:22.06 199402403 1:22.57 39.43 1:22.57
9. Ronald van Voorbergen Katwijk NT 197701569 1:22.93 40.84 1:22.93

NG.ZA Robin Sprinkhuizen De Zijl LGB 1:04.23 197400767
NG Dennis Habers NZ&PC 1:24.65 199406507

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-2-2013 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 2:23.87 199800078 2:23.94 32.39 1:09.18 1:46.82 2:23.94
2. Janneke Radder De Watervogels 2:27.64 199700136 2:27.70 34.42 1:11.92 1:50.59 2:27.70
3. Ilse la Brijn De Watervogels NT 199806270 2:36.67 36.66 1:17.64 1:59.01 2:36.67
4. Sofie Zwaan Katwijk NT 199701176 2:37.13 34.06 1:11.05 1:53.01 2:37.13
5. Britt Dubbelman AZC 2:43.01 199804262 2:38.06 36.57 1:15.65 1:57.68 2:38.06
6. Rianne Verduijn AZC 2:43.56 199804158 2:38.94 35.69 1:15.44 1:57.80 2:38.94
7. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 2:46.31 199804182 2:41.12 36.74 1:18.18 2:01.15 2:41.12
8. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 2:47.98 199803172 2:41.27 36.84 1:19.20 2:01.89 2:41.27
9. Lara Kluts LZ 1886 2:39.74 199803110 2:42.45 35.16 1:16.73 2:00.77 2:42.45

10. Judith van der Heiden AZC 2:38.99 199702832 2:43.64 35.95 1:16.80 2:00.23 2:43.64
11. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 2:42.89 199702872 2:48.73 37.27 1:19.27 2:04.05 2:48.73
12. Julia Rietveld AZC 2:48.47 199703356 2:49.22 37.00 1:19.33 2:04.13 2:49.22
13. Carmen Bootsma AZC 3:01.47 199805760 2:57.12 39.74 1:25.74 2:12.02 2:57.12
14. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 2:58.47 199704774 2:58.44 38.98 1:23.07 2:12.15 2:58.44
NG E. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 2:49.00 199705926

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
17-2-2013 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:19.36 199603875 2:17.43 29.39 1:04.27 1:41.56 2:17.43
2. Lucas van Dijk De Watervogels 2:25.44 199604013 2:22.12 32.16 1:09.05 1:46.50 2:22.12
3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:27.39 199601829 2:23.39 32.48 1:09.52 1:47.77 2:23.39
4. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 2:29.41 199504045 2:23.48 32.41 1:08.55 1:46.76 2:23.48

NG Francesc Varkevisser NZ&PC 2:27.23 199604931
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
17-2-2013 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Noordhoek De Watervogels 37.54 199901150 37.08
2. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 38.09 199901642 38.05
3. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 40.98 200000836 39.19
4. Tess van Goozen AZC 39.34 199903018 39.55
5. Marit Ter Weeme NZ&PC 39.03 199901840 39.70
6. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 41.51 199903068 40.19
7. Rita Melkonian Katwijk 41.86 200004276 42.15
8. Tessa Rietveld AZC 44.57 199901822 45.73
9. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 46.64 200001986 46.94

10. Elise van Veen De Watervogels 47.98 200004462 47.92
11. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 45.60 200003372 48.93
12. Eva Slui LZ 1886 46.66 200003252 49.80
13. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 52.17 199904502 49.86
14. Nika Schaap Katwijk 58.74 199903152 57.56

AFGEM Mila Tesic De Zijl LGB 53.83 200002214
NG Astrid de Klerk NZ&PC 39.44 200003394
NG Leah Schaap NZ&PC 40.57 199904824
NG Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 36.79 199904428

BM Emma Rijnsdorp De Watervogels 34.04 199902922 33.89

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
17-2-2013 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 33.76 199803237 33.02
2. Maurice Griffioen SG DKD/Koudekerk 32.87 199700983 33.47
3. Wouter Lindeboom SG DKD/Koudekerk 40.95 199705289 39.50
4. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 43.26 199700291 41.97
5. Wouter Berkouwer AZC 57.50 199805233 57.39

NG Melvin Noordover SG DKD/Koudekerk 34.94 199701529

BM Enrico Strik LZ 1886 32.55 199800747 31.59

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
17-2-2013 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julia Notenboom Katwijk 55.53 200302596 50.66
2. Robine Laarhoven De Watervogels 54.25 200302040 54.01
3. Marloes Apperloo De Watervogels 55.36 200302038 56.74
4. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 55.00 200302036 56.88
5. Sophie Portier NZ&PC 57.48 200500038 58.36

FJ1
Quinty van der Brink Van Vliet Barracuda 59.10 200400420 58.36
FJ2

7. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 55.78 200400638 58.53
8. Tessa de Roode NZ&PC 1:00.03 200400830 1:02.64
9. Anita Melkonian Katwijk 1:10.54 200400458 1:09.25

DIS Demie Koeleman De Zijl LGB 1:10.31 200500350
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
17-2-2013 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijm Kruit De Zijl LGB NT 200401339 53.63
NG Mika ten Berge Noordwijkerhout 54.55 200301191

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
17-2-2013 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fenna van Leeuwen LZ 1886 48.15 200103880 48.95
2. Jamie Schaap Katwijk 50.94 200200180 49.27
3. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 48.07 200101920 50.12
4. Suzanna de Roode NZ&PC 50.19 200202878 51.16
5. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 53.28 200201648 53.25
6. Floor Versteeg De Zijl LGB 55.64 200203878 54.44
7. Mira Mens Noordwijkerhout 59.47 200201712 57.21

NG.ZA Gwen van den Berg Noordwijkerhout 53.49 200104054
AFGEM Samantha Gerritse AZC 47.06 200102062
AFGEM Lynn Blommers AZC NT 200105062
AFGEM Gina Sjardijn SG DKD/Koudekerk 46.23 200102186

NG Iris van Wetten Noordwijkerhout 45.18 200100812

BM Anouk de Vreede De Watervogels 44.78 200100130 44.53

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
17-2-2013 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Herman de Bruin De Zijl LGB 43.52 199903483 41.44
2. Jack Brouwer AZC 44.58 199901203 41.98
3. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 43.18 200002581 43.49
4. Sander van Beek NZ&PC 44.14 200002917 44.27

FJ2
Chiel de Boer LZ 1886 42.68 199901547 44.27
FJ1

6. Toni Zaat De Watervogels 45.56 200003659 45.69
7. Onno Mens Noordwijkerhout 46.79 200004389 46.08
8. Miquel Koeleman De Zijl LGB 47.56 200002763 48.00
9. Jasper van den Broek De Watervogels 49.26 199903313 49.56

10. Roel Koot SG DKD/Koudekerk 50.65 200003727 50.89
11. Sam de Jong Noordwijkerhout 54.82 200003581 56.62
DIS Redouan Boutachekourt LZ 1886 49.19 200002443

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Robin van Grieken NZ&PC 51.27 199904159
AFGEM Nick Ernst De Zijl LGB 50.18 200002761

BM Daniel Apperloo De Watervogels 38.94 200002645 39.06

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
17-2-2013 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. James Portier NZ&PC 35.90 200101581 34.70
2. Finn van Bommel NZ&PC 40.07 200103683 35.90
3. Victor van Dam LZ 1886 40.58 200103703 37.90
4. Sander van Duijvenbode Katwijk 42.55 200201381 37.96
5. Luuk van Goozen AZC 39.68 200201981 38.09
6. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 38.72 200200383 38.98
7. Boy Borreman LZ 1886 38.27 200102751 39.30
8. Lorenzo Bakker AZC 40.05 200200535 39.72
9. Ruben Bootsma AZC 42.74 200104183 39.97

10. Mark Bom De Zijl LGB 40.53 200201471 41.13
11. Raemon van Geen AZC 41.62 200101243 41.22
12. Kelvin Martinus Van Vliet Barracuda 48.63 200104155 45.71
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Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 53.04 200203093 51.37
14. Mark Troost Noordwijkerhout 52.32 200201437 51.69
NG Jelle Koomen Noordwijkerhout 44.14 200201137
NG Mike van der Maat Noordwijkerhout 49.17 200202199

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
17-2-2013 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Naomi van Gool NZ&PC 1:28.80 199505166 1:28.47 40.98 1:28.47
2. Isabelle Grootes De Zijl LGB NT 199303030 1:29.75 42.75 1:29.75
3. Simone de Boer LZ 1886 1:30.93 199306858 1:31.39 43.52 1:31.39

NG.ZA Laura den Os LZ 1886 1:34.88 199503852
NG Anja Hoogeveen NZ&PC 1:29.34 199106442

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
17-2-2013 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Viktor Reijns De Watervogels 1:13.97 198401865 1:13.71 34.47 1:13.71
2. Thomas Hansen LZ 1886 1:16.92 199204327 1:16.25 36.22 1:16.25
3. Marthijs Speek NZ&PC 1:18.98 198905237 1:19.11 37.68 1:19.11
4. Michiel Reijns De Watervogels 1:20.77 198702737 1:20.81 37.37 1:20.81
5. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:20.00 199302277 1:22.18 38.69 1:22.18
6. Bas Zierikzee LZ 1886 1:21.91 199204321 1:25.09 38.66 1:25.09
7. Mike v.d. Beek De Watervogels 1:22.09 199401235 1:25.12 39.93 1:25.12
8. Steven Zwaan Katwijk 1:34.79 199402403 1:34.03 41.75 1:34.03

DIS Ronald van Voorbergen Katwijk 1:27.46 197701569
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Robin Sprinkhuizen De Zijl LGB 1:19.50 197400767
NG Dennis Habers NZ&PC 1:27.55 199406507

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-2-2013 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith van der Heiden AZC 34.38 199702832 33.46
2. Sofie Zwaan Katwijk 34.85 199701176 35.44
3. Ilse la Brijn De Watervogels 37.41 199806270 35.48
4. Janneke Radder De Watervogels 37.29 199700136 36.05
5. Britt Dubbelman AZC 36.34 199804262 36.74
6. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 36.66 199800078 37.67
7. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 37.43 199702872 38.78
8. Julia Rietveld AZC 38.48 199703356 39.16
9. Lara Kluts LZ 1886 39.04 199803110 39.56

FJ1
Anne van Nobelen Noordwijkerhout 37.54 199803172 39.56
FJ2

11. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 41.80 199804182 41.91
12. Rianne Verduijn AZC 42.51 199804158 42.46
13. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 44.10 199704774 44.91
14. Carmen Bootsma AZC 45.14 199805760 49.18
NG Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 40.43 199705926
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Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
17-2-2013 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Röder Van Vliet Barracuda 30.78 199603875 31.19
2. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 34.25 199504045 32.81
3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 34.81 199601829 33.63
4. Lucas van Dijk De Watervogels 33.72 199604013 33.86

NG Francesc Varkevisser NZ&PC 35.12 199604931


